

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลาดยางทับถนนคอนกรีต (แอสฟัลท์ติกคอนกรีต) ภายในบ้าน
โนนไผ่ หมู่ที่ ๗ ตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๕,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน จำนวน ๔ ช่วง ดังนี้

ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๗๐ เมตร ยาว ๘๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๙๐ เมตร ยาว ๒๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

ช่วงที่ ๓ กว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

ช่วงที่ ๔ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๐๑,๔๐๘.๔๗ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๔

๕.๒ แบบ พร. ๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางมัทนพร แก้ววงษา ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด อบต. ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาววิษิรา ทองทิพย์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓ นายปิ่นณวิชญ์ อัครธีรพงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยป่าสัก

ประเภท งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางทับถนนคอนกรีต (แอสฟัลต์ติกคอนกรีต)ภายในบ้านโนนแซ่ หมู่ที่ 7

สถานที่ดำเนินการ ภายในบ้านโนนแซ่ หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยป่าสัก อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยป่าสัก

ตามแบบ อบต.ห้วยป่าสัก

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อ 23 มี.ค. 2568

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	367,548.09	1.3642	501,408.47	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	ประเภทงานอำนวยความสะดวก			-	- ดอกเบี้ยเงินฝาก %
2	จัดทำบัญชีโครงการ 1 ปี			-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
				-	
				-	
				-	
	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			501,408.47	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			501,408.47	
	ตัวอักษร	ห้าแสนหนึ่งพันสี่ร้อยแปดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์			

หมายเหตุ: ผู้รับจ้างใช้ดำเนินการคิดบัญชีประชาสัมพันธ์ตามรายละเอียดผู้ควบคุมงานกำหนด จำนวน 1 ปี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสมิทธนพร แก้ววงษา)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรม

(นางสาววัชรวิภา ทองทิพย์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายปิ่นฉวีชัย อัครธีรพงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางทับถนนคอนกรีต (แอสฟัลติกคอนกรีต)ภายในบ้านโนนแะ หมู่ที่7

ปริมาณงาน ช่วงที่1,กว้าง 4.70 ม.,ยาว 87 ม. ทนา 0.05 ม.ช่วงที่2,กว้าง 4.90 ม.,ยาว 23 ม.ทนา 0.05 ม.ช่วงที่3,กว้าง 4.50 ม.,ยาว 20 ม. ทนา 0.05 ม.,ช่วงที่4,กว้าง 5.00 ม.,ยาว 65 ม. ทนา 0.05 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบ้านโนนแะ หมู่ที่7 ตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคา /1/2025

ราคาน้ำมันดีเซล 33.00 - 33.99

บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
	ประเภทงานทาง							
1	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานปรับแต่ง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	195.00	1.77	345.15	1.3624	2.41	470.23
	2.3 งานลอกดินเลนชั้นจากบ่อพัก(ขนทิ้ง)	ลบ.ม.	9.00	99.00	891.00	1.3642	135.05	1,215.50
	2.3.1 งานดินถม				-	-	-	-
	2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ลบ.ม.		-	-	-	-	-
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.			-	-	-	-
	3.2 งานหินคลุก (แน่น)	ลบ.ม.			-	-	-	-
	3.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (คิ้วหลวม)	ลบ.ม.	-		-	-	-	-
	3.4 งาน Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	-		-	-	-	-
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง/รวมงานทางร่วมแยก							
	4.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ทนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-		-	-	-	-
	4.1.1(2) Expansion Joint	ม.	-		-	-	-	-
	4.1.1(3) Contraction Joint	ม.	-		-	-	-	-
	4.1.1(4) Longitudinal Joint	ม.	-		-	-	-	-
	4.1.1(5) Prime Coat	ตร.ม.	-		-	-	-	-
	4.1.1(6) Tack Coat	ตร.ม.	936.60	16.15	15,126.09	1.3642	22.03	20,635.01
	4.1.1(7) งานผิวทาง Asphaltic concrete ทนา 0.05 ม.	ตร.ม.	936.60	324.75	304,160.85	1.3642	443.02	414,936.23
	4.2 งานแต่งขอบบ่อพักเดิม	บ่อ	14.00	550.00	7,700.00	1.3642	750.31	10,504.34
					-	-	-	-
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	6.50	150.00	975.00	1.3642	204.63	1,330.09
	5.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	39.00	150.00	5,850.00	1.3642	204.63	7,980.57
6	งานฝาตะแกรงเหล็กขนาด 0.80*0.80 ม.	ฝา	5.00	6,500.00	32,500.00	1.3642	8,867.30	44,336.50
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				367,548.09			501,408.17

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางมัทนพร แก้ววงษา)
หัวหน้าสำนักปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรร

(นางสาววิษิรา ทองทิพย์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายปิ่นณวิษญ์ อัครธีรพงศ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน